Goeswinus (dg: h) Willems soen de Alem omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Gruijter de Os promittens super omnia warandiam. Testes datum supra.

BP 1180 p 467r 10 do 17-06-1395.

Henricus van Zelant zvw Johannes van Zelant gaf uit aan Gerardus, Theodericus en Yda, kvw Arnoldus van den Haselberch, (1) de helft in een hoeve in Uden, ter plaatse gnd Zeeland, tussen de gemeint enerzijds en het kerkhof van de kapel aldaar anderzijds, (2) een huis en tuin in voornoemde hoeve, die voornoemde Henricus verworven had van kinderen gnd Nellens Kijnderen, (3) een stukje erfgoed in Uden, ter plaatse gnd Zeeland, naast de plaats gnd de Graspedel, tussen erfgoed behorend aan voornoemde hoeve enerzijds en de gemeint anderzijds, welk stukje erfgoed hij verworven had van de naburen van Uden; de uitgifte geschiedde voor {niet afgewerkt contract}.

Henricus de Zelant filius quondam Johannis de Zelant medietatem ad se spectantem in quodam manso (dg: dicti quondam Johannis de Zelant) sito in

parochia de Uden ad locum [dictum] Zelant inter communitatem ex uno et inter cijmterium capelle ibidem ex alio atque domum et ortum sitos in dicto manso quos dictus Henricus erga liberos dictos Nellens Kijnderen acquisiverat atque particulam hereditatis sitam in dicta parochia (dg: ad) et dicto loco iuxta locum dictum den Graspedel inter hereditatem spectantem (dg: dictum) ad dictum mansum ex uno et inter communitatem ibidem ex alio quam particulam hereditatis erga vicinos de Uden acquisiverat cum omnibus attinentiis dicte medietatis mansi predicti (dg: quoque) ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Gerardo Theoderico et Yde liberis quondam Arnoldi van den Haselberch ab eisdem hereditarie possidendos {ruimte vrijgelaten met in margine sinistra een streep ervoor}.

BP 1180 p 467r 11 do 17-06-1395.

Jacobus van Bascot zvw Petrus van den Eijnde droeg over aan Henricus Baerlemans zvw Johannes Baerlemans een b-erfpacht van 5 lopen rogge, maat van Hilvarenbeek, die voornoemde Henricus Baerlemans met Lichtmis leverde aan wijlen Nijcholaus van Rovort, gaande uit erfgoederen van voornoemde Henricus Baerlemans, in Hilvarenbeek, welke pacht aan voornoemde Jacobus gekomen was na overlijden van zijn voornoemde oom Nijcholaus van Rovort.

Jacobus de Bascot filius quondam Petri van den Eijnde hereditariam paccionem (dg: septem) #quinque# lopinorum siliginis mesure (dg: de) de Hildwarenbeke quam He[nricus] (dg: Baelre) Baerlemans filius quondam Johannes Baerlemans (dg: solvere consuevit et tenebatur here) Nijcholao (dg: van de) #quondam# de Rovort solvere cons[uevit] hereditarie purificationis ex hereditatibus dicti Henrici (dg: Bael) Baerlemans sitis in parochia de Hildwarenbeke et que paccio dicto Jacobo de morte dicti quondam Nijch[olai de] Rovort sui avunculi successione est advoluta ## ut dicebat hereditarie supportavit dicto Henrico Baerlemans promisit (dg: pro warandiam et obligationem) ratam servare [et obligationem ex parte sui] deponere. Testes Berwout et Groij datum (dg: supra) in octavis sacramenti.

BP 1180 p 467r 12 do 17-06-1395.

~~Laurencius zvw~~ Reijnerus van Lijt droeg over aan Hubertus zvw Hubertus een erfcijs van 3 pond, die Johannes zvw voornoemde Reijnerus van Lijt beloofd¹ had aan ~~voornoemde Laurencius~~, gaande uit (1) ~~de helft~~ van een stuk land, ter plaatse gnd in Dungen, tussen Johannes zvw Johannes van Brabant enerzijds en Petrus Boijdens soen en Nijcholaus zv Engbertus van Brabant anderzijds, (2) $\frac{1}{4}$ deel van een beemd, ter plaatse gnd ~~Dungen, tussen Henricus~~ van der Boijdonc enerzijds en Johannes van Griensvenne anderzijds.

[Laurencius² filius quo]ndam Reijneri de Lijt hereditarium censum trium librarum monete quem Johannes filius #dicti quondam# Reijneri de Lijt promisit se daturum et soluturum [dicto Laurencio ex medietate cuius]dam pecie terre site in loco dicto die Dunghen inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis de Brabant [ex uno et inter hereditatem Petri Boijdens soen et] Nijcholai filii Engberti de Brabant ex alio atque ex quarta parte cuiusdam prati siti (dg: ibidem) in dicto loco [Dunghen vocato inter hereditatem Henrici] van der Boijdonc ex uno et inter hereditatem Johannis de Griensvenne ex alio prout in litteris hereditarie

¹ Zie ← BP 1177 f 153r 13 vr 07-10-1384, uitgifte voor waarschijnlijk deze cijns.

² Aanvulling op basis van BP 1177 f 153r 13. Contract BP 1177 f 157r 02 betreft eveneens een uitgifte door Laurencius zv Reijnerus van Lijt aan zijn broer Johannes voor een erfcijs van 3 pond, waarbij de belenders grotendeels ook kloppen, maar de volgorde van de leesbare belenders past beter bij BP 1177 f 153r 13; daarom is deze genomen.

supportavit Huberto filio quondam (dg:) Huberti
 [cum litteris et] jure promittens super omnia ratam servare et
 obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Berwout et
 Groij datum supra.

1180 mf9 A 04 p. 468.

in octavis sacramenti: donderdag 17-06-1395.

BP 1180 p 468v 01 do 17-06-1395.

Walterus zvw Walterus van Oerle droeg over aan Lambertus zvw Lambertus van der Slipvoert en Bartholomeus gnd Meus soen van den Mortel, tbv de kerkfabriek van Mierfelt, een b-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Oerle, en 1 lopen raapzaad, maat van Oerle, die Conegondis gnd van Broeethoven beloofd had aan voornoemde Walterus, met Lichtmis op het onderpand te leveren, gaande uit een stuk land in Mierfelt, tussen Rutgherus van den Stadeacker enerzijds en eerstgenoemde Walterus anderzijds.

Walterus filius quondam Walteri de Oerle hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mensure de Oerle et unius lopini seminis raparum dicte mensure quam Conegondis dicta de Broeethoven promisit se daturam et soluturam dicto Waltero hereditarie purificationis et supra peciam terre infrascriptam tradituram ex pecia terre sita in parochia de Mierfelt inter hereditatem Rutgheri van den Stadeacker ex uno et inter hereditatem primodicti Walteri ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Lamberto filio quondam Lamberti van der Slipvoert et (dg: Theo) Bartholomeo dicto Meus soen van den Mortel ad opus fabrice ecclesie de Mierfelt cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Groij datum (dg: supra) in octavis sacramenti.

BP 1180 p 468v 02 do 17-06-1395.

(dg: Thomas).

BP 1180 p 468v 03 do 17-06-1395.

Thomas gnd Arts soen verkocht aan Gerardus Heerken de jongere zvw Godefridus Heerken 1 morgen land, in Hees, ter plaatse gnd op het Heesser Ven, ter plaatse gnd die Nieuwe Kampen, tussen voornoemde Gerardus Heerken de jongere enerzijds en Theodericus Sijmons Suagher en Metta gnd Sijmons dochter anderzijds, belast met de omheining.

Thomas dictus Arts soen unum iuger terre ad se spectans situm in parochia de (dg: de) Hees (dg: in loco) ad locum dictum opt #Heesscher Venne# (dg: Venne) in loco dicto die Nuwe Campen inter hereditatem Gerardi (dg: Heer) Heerken (dg: f) junioris filii quondam Godefridi Heerken ex uno et inter (dg: he) hereditatem (dg: Sijmo Th) Theoderici Sijmons Suagher et Mette dicte Sijmons dochter ex alio prout ibidem situm est hereditarie vendidit dicto Gerardo Heerken juniori (dg: fii) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta sepe ad hoc de jure spectante. Testes datum supra.

BP 1180 p 468v 04 do 17-06-1395.

Nijcholaus zvw Henricus Margarden soen verkocht aan Walterus Delijen soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, erf en tuin, in Oss, ter plaatse gnd die Busse Straat, tussen Rodolphus Tolinc enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een huis, erf en tuin, in Oss, ter plaatse gnd op Heit Wijk, tussen Johannes Mersman enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) een stuk land in Oss, ter plaatse op Gemer Schoot, beiderzijds tussen Oda wv Petrus Margarden soen, (4) ½ morgen land, in Oss, achter de plaats gnd Schadewijk, tussen Arnoldus Mersman enerzijds en Arnoldus van Boekel anderzijds, (5) 1 lopen roggeland, in Oss, naast de plaats gnd die Donk,

tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Godefridus van Beest anderzijds, belast met lasten.

Nijcholaus (dg: dictus Margarden soen) filius quondam Henrici Margarden soen hereditarie vendidit Waltero Delijen soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex domo #area# et orto sitis in parochia de Os in (dg: lo vico) loco dicto die Bussche Straet inter hereditatem Rodolphi Tolinc ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio atque ex domo #area# et orto sitis in dicta parochia ad locum dictum op Heijt Wijc inter hereditatem Johannis Mersman ex uno et inter communem plateam ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia ad locum op' Ghemer Scoet inter hereditatem Ode relicte quondam Petri Margarden soen ex utroque latere coadiacentem item ex (dg: uno) dimidio iugero terre sito in dicta parochia retro locum dictum (dg: op) Scadewijc inter hereditatem Arnoldi Mersman ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Boekel ex alio item ex una lopinata terre siliginee sita in dicta parochia (dg: ad) #iuxta# locum dictum die Donc inter hereditatem mense sancti spiritus in (dg: Bu Os) Buscoducis ex uno et inter hereditatem Godefridi de Beest ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Sceijvel et Groij datum supra.

BP 1180 p 468v 05 do 17-06-1395.

Rodolphus die Bever zwv Rodolphus zwv Johannes die Bever en zijn vrouw Mechtildis dvw Henricus Everaets soen verkochten aan Petrus zwv voornoemde Henricus Everaets soen en Johannes Coninc van Berlikem 1 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Roemputten, tussen wijlen Matheus Becker enerzijds en wijlen Lambertus zwv Nijcholaus Truden soen anderzijds, belast met de hertogencijns.

Rodolphus die Bever filius quondam Rodolphi (dg: Be) filii quondam Johannis die Bever maritus legitimus ut asserebat Mechtildis sue uxoris filie quondam Henrici Everaets soen et dicta Mechtildis cum eodem tamquam cum tutore (dg: di) unum iuger (dg: terre) prati situm in parochia de Roesmalen in loco dicto die Roemputten inter hereditatem quondam Mathei Becker ex uno et inter hereditatem (dg: Trude) quondam Lamberti filii quondam Nijcholai Truden soen ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est et ad dictos Rodolphum et Mechtildem dinoscitur pertinere hereditarie vendiderunt Petro (dg: suo) filio dicti quondam Henrici Everaets soen et Johanni Coninc de Berlikem promittentes super omnia warandiam et obligationem deponere excepto (dg: domino) censu domini ducis exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1180 p 468v 06 do 17-06-1395.

Voornoemde Petrus en Johannes Coninc droegen over aan Rodolphus die Bever zwv Rodolphus zwv Johannes die Bever en Mechtildis ev voornoemde Rodolphus Bever, voor de duur van hun leven, het deel, dat aan hen behoort en aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Mechtildis dvw Henricus Everaets soen, in alle erfgoederen waarin wijlen Johannes Scilder van Berlikem was overleden, waar ook gelegen, hiervan uitgezonderd de morgen land in het vorige contract. Na overlijden van voornoemde Rodolphus en Mechtildis, beiden, gaat dit deel terug naar voornoemde Petrus en Johannes Coninc.

Dicti Petrus et Johannes Coninc totam partem et omne jus eis competentes #et post mortem Mechtildis filie quondam Henrici Everaets soen (dg: competituras) eis aut eorum alteri competituras# in omnibus hereditatibus in quibus Johannes quondam Scilder de Berlikem decessit (dg: quocumque) quocumque locorum sitis ut dicebant hereditarie supportaverunt Rodolpho die Bever filio quondam Rodolphi filii quondam Johannis die Bever et dicte Mechtildi uxori dicti Rodolphi Bever ab eisdem Rodolpho #et

Mechtilde# et altero eorum diutius vivente quoad vixerit #integraliter# possidendas et non ultra promittentes ratam servare #excepto in premissis dicto iugero terre in contractu predicto contento# tali condicione dicta' (dg: -s) pars et (dg: j) jus statim post decessum dictorum Rodolphi et Mechtildis amborum ad (dg: ad) dictos Petrum et Johannem Coninc devolventur.

BP 1180 p 468v 07 do 17-06-1395.

Voornoemde Rodolphus Bever en zijn vrouw Mechtildis beloofden aan voornoemde Petrus en Johannes Coninc dat zij voornoemde erfgoederen, die wijlen Johannes Scilder van Berlikem nagelaten heeft, niet zullen verkopen, vervreemden of bezwaren, uitgezonderd voornoemde morgen land van wijlen voornoemde Johannes Scilder, ter plaatse gnd Roemput, voorzover voornoemde Petrus en Johannes recht hebben in die erfgoederen. Deze erfgoederen zullen na overlijden van voornoemde Rodolphus en Mechtildis overgaan naar voornoemde Petrus en Johannes Coninc, voorzover zij hierin recht hebben.

Dicti Rodolphus Bever et Mechtildis eius uxor cum eodem tamquam cum tutore promiserunt indivisi super habita et habenda dictis Petro et Johanni Coninc quod ipsi Rodolphus et Mechtildis (dg: hereditate here qi) hereditates quascumque quas (dg: dic) Johannes quondam Scilder de Berlikem in sua morte post se reliquit quocumque locorum sitas excepto uno iugero terre dicti quondam Johannis Scilder sito in loco dicto Roemput ut dicebant nunquam vendent nec alienabunt nec obligationem ad et supra (dg: dictam) easdem hereditates facient quovis modo (dg: scilicet quod huiusmodi hereditates statim post decessum dictorum Rodolphi et Mechtildis amborum succedent et devolventur ad illas ad quas de jure devolvi tenebuntur juxta legem et consuetudinem prie) prout et in quantum dicti Petrus et Johannes et eorum liberi et successores habent (dg: seu s habebunt) jus in dictis (dg: bonis) #hereditatibus# seu post obitum dictorum Rodolphi et Mechtildis jus in premissis habebunt et quod huiusmodi (dg: he) hereditates #in quantum ipsi Petrus et Johannes (dg: jus) aut eorum liberi jus habent et post obitum dictorum (dg: Mechtildis habebunt) Rodolphi et Mechtildis habebunt# statim post obitum dictorum Rodolphi et Mechtildis amborum succedent ad dictos Petrum et Johannem Coninc si ipsos (dg: ve) vivere contingat protunc alioquin ad eorum liberos si ipsos (dg: protunc) liberos protunc vivere contingat alioquin ad illas ad quas #huiusmodi hereditates extunc# de jure devolvi tenebuntur. Testes datum supra.

BP 1180 p 468v 08 do 17-06-1395.

(dg: zoon).

(dg: filius filius q).

BP 1180 p 468v 09 do 17-06-1395.

Petrus zvw Henricus gnd Everaets van Hijntham en Johannes gnd Coninc van Berlikem droegen over aan Rodolphus Bever zvw Rodolphus zvw Johannes Bever en zijn vrouw Mechtildis dvw Henricus Everaets soen van Hijntam het deel, dat aan Willelmus gnd die Rode zvw Theodericus gnd Rode en zijn vrouw Aleijdis dvw Theodericus Ravens van Berlikem gekomen was na overlijden van Johannes gnd Scilders van Berlikem, resp. aan hen zal komen na overlijden van Mechtildis wv voornoemde Johannes Scilder, in (1) een huis met ondergrond en aangelegen kamp, in Berlicum, ter plaatse gnd Belver, tussen voornoemde Johannes Coninc enerzijds en een gemeint of weg anderzijds, (2) 2 bunder land of broek, in Berlicum, ter plaatse gnd Lengsbroek, tussen Henricus zv Everardus van den .eke enerzijds en erfgoed gnd Vossehoeve anderzijds, welk deel voornoemde Petrus en Johannes gekocht hadden van voornoemde Willelmus die Rode en zijn vrouw Aleijdis, met het vruchtgebruik hierin, dat aan voornoemde Mechtildis behoort, zoals voornoemde Petrus en Johannes dit vruchtgebruik eerder verworven hadden van voornoemde

Mechtildis.

Petrus filius quondam Henrici dicti Everaets de Hijntham et Johannes dictus Coninc de Berlikem totam partem et omne jus (dg: quam et) que et quod Willelmo dicto die Rode filio quondam Theoderici dicti Rode et Aleijdi sue uxori filie quondam Theoderici Ravens de Berlikem de morte quondam Johannis dicti Scilders de Berlikem jure successionis hereditarie (dg: advolute) sunt (dg: ad) advolute et post mortem Mechtildis relicte eiusdem quondam Johannis Scilder advolventur in domo (dg: at area cum fundo) cum suo fundo et campo sibi adiacente sitis in parochia de Berlikem in loco dicto Belver inter hereditatem dicti Johannis Coninc ex uno et inter communitatem seu viam ibidem tendentem ex alio atque in duobus bonariis (?dg: j) terre seu paludis sitis in dicta parochia in loco dicto Lengsbroec inter hereditatem Henrici filii Everardi van den .eke ex uno et (dg: int) inter hereditatem dictam Vossehoeve ex alio quas partem et jus dicti Petrus et (dg: ..) Johannes erga dictos Willelmum die Rode et Aleijdem eius uxorem [e]mendo acquisiverant (dg: prout in) #simul cum usufructu dicte Mechtildi (dg: -s) in premissis competente prout ipsi Petrus et Johannes huiusmodi usufructum erga dictam Mechtildem prius acquirerant# ut dicebant hereditarie supportaverunt Rodolpho Bever filio quondam Rodolphi filii quondam Johannis Bever et Mechtildi sue uxori filie quondam Henrici Everaets (dg: soen) #soen# de Hijntam promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 468v 10 do 17-06-1395.

Laurencius Coninc beloofde aan Petrus zvw Mijchael gnd Loekens soen 30 oude Gelderse ~~gulden~~ na maning te betalen.

[L]aurencius (dg: die) Coninc promisit super omnia habita et habenda Petro filio quondam Mijchaelis dicti Loekens soen XXX aude Gelre [gulden] ad monitionem persolvendos. Testes (dg: datum supra) Sceijvel et Groij datum supra.

BP 1180 p 468v 11 do 17-06-1395.

Henricus gnd te Velde van Kessel beloofde aan Johannes zv Rodolphus van der Hagen en Henricus zvw ~~Herbertus gnd Truden~~ soen van Kessel, gedurende 6 jaar, ingegaan afgelopen Pasen (zo 11-04-1395), elk jaar met Pasen 24 nieuwe Gelderse gulden zoals die heden gaan of de waarde te betalen. Eerstgenoemde Henricus ~~beloofde~~ graften en sloten aan de zijden en einden van erfgoederen van voornoemde wijlen Herbertus Truden , die voornoemde Henricus eerder gehuurd had van voornoemde Johannes en Henricus zv Herbertus Truden soen, gedurende deze 6 jaar ~~te onderhouden~~.

Henricus dictus (dg: Ve) #te# Velde de Kessel promisit super omnia se daturum et soluturum Johanni filio Rodolphi van der Hagen et Henrico filio quondam [Herberti dicti Truden] soen de Kessel ad spacium sex annorum (dg: datam pres) a festo (dg: Martini proxime fu preterito sine me) pasce proxime preterito sine medio sequentium [anno quolibet dictorum] sex annorum XXIIII novos Gelre gulden quales currunt ad presens seu valorem in festo pasche et pro primo termino in festo proxime [futuro et promisit] Henricus primodictus fossata et slotas sitas ad (dg: fn) latera et ad (dg: a) fines hereditatum dicti quondam Herberti Truden sitarum dictus Henricus pridem erga dictos Johannem et Henricum filium Herberti Truden soen (dg: acquisiverat) conduxit ut dicebat dictis sex annis [si]c quod aliis et supra dictas eorum hereditates dampna non evenient dictis sex annis durantibus. Testes datum supra.

1180 mf9 A 05 p. 469.

in octavis sacramenti: donderdag 17-06-1395.

BP 1180 p 469r 01 do 17-06-1395.

Nijcholaus zvw Johannes die Bruijn, zijn broer Henricus Bulle zv Marcellius gnd Zeel Bullen soen en Willelmus zvw Nijcholaus Monic, voor zich en voor alle bloedverwanten en vrienden van wijlen Sijmon zv voornoemde Johannes die Bruijn, verklaarden verzoend te zijn met Petrus Scampart en zijn bloedverwanten en vrienden, mbt de dood van voornoemde Sijmon, veroorzaakt door voornoemde Petrus Scampart en ze beloofden aan Hermannus Oeden soen tbv voornoemde Petrus dit zoenakkoord van waarde te houden. Reijnerus van Mechelen beloofde dat al zijn kinderen dit zoenakkoord van waarde zullen houden.

Solvit. Scabini noluerunt.

Nijcholaus filius quondam Johannis die Bruijn et Henricus Bulle filius (dg: e) Marcellii dicti Zeel Bullen soen frater dicti Nijcholai et (dg: Nijchola) Willelmus filius quondam Nijcholai Monic (dg: palam recogno) pro se et pro omnibus consanguineis et amicis quondam Sijmonis filii #olim# dicti (dg: quondam) Johannis die Bruijn (dg: palam re) genitis et generandis palam recognoverunt se fore reconciliatos cum Petro Scampart et cum (dg: ea) amicis et consanguineis eiusdem Petri omnibus et singulis genitis et generandis occasione necis dicti quondam Sijmonis facte ut dicebant per dictum Petrum Scampart in personam dicti quondam Sijmonis et promittentes indivisi #Nijcholaus# et [Henricus] super habita et habenda #(dg: Hermannus ad Oeden soen ad opus dicti Petri et omnium quorum interest etc)# tam pro se quam pro (dg: ceter) amicis et consanguineis (dg: prius genitis) quibuscumque dicti quondam #Sijmonis# genitis et generandis (dg: s) #Hermannus Oeden soen ad opus dicti Petri et ad [opus omnium quorum] interest etc# huiusmodi divisionem' reconciliacionem perpetue ratam servare. Quo facto Reijnerus de Mechelen promisit super omnia (dg: et) quod omnes liberi eiusdem Reijneri #genitos' et generandos# dictam reconciliacionem perpetue ratam (dg: s) et firmam observabunt. Testes Sceijvel et Groij datum in octavis sacramenti.

BP 1180 p 469r 02 do 17-06-1395.

Hermannus Oeden soen beloofde aan Reijnerus van Mechelen 8 nieuwe Gelderse gulden na maning te betalen, wegens de "hereditaria reconsiliatio" mbt voornoemde dood.

Solvit. Scabini noluerunt.

Hermannus Oeden soen promisit super omnia Reijnero de Mechelen octo novos Gelre gulden ad monitionem persolvendos scilicet de hereditaria reconciliacione dicte necis. Testes datum supra.

BP 1180 p 469r 03 do 17-06-1395.

Voornoemde Reijnerus beloofde aan voornoemde Hermannus deze 8 nieuwe Gelderse gulden uit te keren aan wie ze toekomen.

Dictus Reijnerus repromisit super omnia dicto Hermannus #ad opus omnium (in margine sinistra:) quorum interest etc# quod ipse dictos octo novos Gelre gulden convertet et exponet hiis quibus de jure fuerint exponendi et convertendi. Testes datum supra.

BP 1180 p 469r 04 do 17-06-1395.

Luppertus zv Luppertus gnd van den Scoet gaf uit aan zijn broer Henricus zv Luppertus van den Scoet (1) een huis met ondergrond in Oirschot, in de herdgang van Aarle, tussen voornoemde Henricus zv Luppertus van den Scoet enerzijds en Henricus zvw Johannes gnd van den Scoet anderzijds, (2) de helft in een tuin aldaar, tussen Theodericus zvw Goeswinus van Arle enerzijds en voornoemde Henricus zvw Johannes van den Scoet anderzijds, te

weten de helft naast voornoemde Henricus zvw Johannes van den Scoet; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 12 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in voornoemd huis te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Henricus zvw Luppertus van den Scoet tot onderpand (3) 1 lopen roggeland, in Oirschot, in de herdgang van Aarle, ter plaatse gnd dat Verloren Land, tussen Gerardus die Cuper enerzijds en Henricus zvw Johannes van den Scoet anderzijds, (4) de andere helft van voornoemde tuin. Voornoemde Henricus zvw Luppertus van den Scoet mag voornoemd huis verwijderen.

Solvit.

Luppertus filius (dg: quondam) Lupperti dicti van den Scoet (dg: medietatem ad se spectantem in) domum cum suo fundo sitam in parochia de Oerscot in pastoria de Arle inter hereditatem Henrici filii dicti Lupperti van den Scoet ex uno et inter et' hereditatem Henrici #filii Johannis quondam# dicti van den Scoet ex alio atque medietatem ad primodictum Luppertum spectantem in orto sito ibidem inter hereditatem (dg: Th) Theoderici filii quondam Goeswini de Arle ex uno et inter hereditatem dicti Henrici filii (dg: Johannis) dicti quondam Johannis van den Scoet ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Henrici filii quondam Johannis van den Scoet ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Henrico #suo fratri# filio (dg: Lu) dicti Lupperti van den Scoet ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione (dg: unius XIII) duodecim lopinis' siliginis mesure de Oerscot danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in (dg: supra) dicta domo tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Henricus filius (dg: quondam Johannis van den Scoe) dicti Lupperti van den Scoet unam lopinatam terre siliginee (dg: sitam dictam) sitam (dg: ibidem inter) in parochia et loco predictis ad locum dictum dat Verloren Lant inter hereditatem Gerardi die Cuper ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Johannis van den Scoet ex alio atque reliquam medietatem ad se spectantem in dicto orto ut dicebat ad pignus imposuit tali condicione quod dictus Henricus filius dicti Lupperti van den Scoet semper poterit libere deponere et amovere dictam domum a suo fundo sine contradictione (dg: dicti) primodicti Lupperti. Testes datum supra.

BP 1180 p 469r 05 do 17-06-1395.

Henricus Kemerlinc ev Aleijdis dvw Godefridus gnd Louwer droeg over aan Johannes zvw voornoemde Godefridus Louwers een b-erfpacht van 14 lopen rogge, maat van Beers, die voornoemde Aleijdis met Lichtmis beurt, gaande uit alle erfgoederen, die aan voornoemde Aleijdis gekomen waren na overlijden van haar ouders, uitgezonderd een huis en tuin, welke erfgoederen zonder huis en tuin voornoemde Johannes zvw Godefridus Louwer voor voornoemde pacht verkregen had van voornoemde Aleijdis.

Solvit.

(dg: J) Henricus Kemerlinc maritus et tutor legitimus ut dicebat Aleijdis sue uxoris filie quondam Godefridi dicti Louwer hereditariam paccionem XIII lopinorum siliginis mesure de Berze quam dicta Aleijdis solvendam habuit hereditarie purificationis ex omnibus hereditatibus que dicte Aleijdi de morte quondam suorum parentum successione sunt advolute excepto' quibusdam domo et orto quas hereditates exceptis dictis domo et orto Johannes filius dicti quondam Godefridi Louwer erga dictam Aleijdem pro predicta paccione ad pactum acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni filio quondam Godefridi Louwers promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 469r 06 do 17-06-1395.

Petrus zv Johannes gnd Erenbrechts soen beloofde aan Johannes zvw Rodolphus van der Hagen en Henricus zvw Herbertus Truden soen gedurende 6 jaar, ingegaan afgelopen Pasen (zo 11-04-1395), elk jaar met Kerstmis 11 nieuwe Gelderse gulden zoals die heden gemeenlijk gaan of de waarde te betalen. Voornoemde Petrus beloofde alle graften en sloten te onderhouden aan de einden van erfgoederen van voornoemde Herbertus Truden soen, in Kessel, welke erfgoederen voornoemde Petrus gehuurd had van voornoemde Johannes en Henricus.

Petrus filius Johannis dicti Erenbrechts soen promisit super omnia se daturum et soluturum Johanni filio quondam Rodolphi (dg: uter Hagen) van der Hagen et Henrico filio quondam Herberti Truden soen ad spacium sex annorum a festo pasce proxime preterito sine medio sequentium (dg: posside) anno quolibet dictorum sex annorum XI novos Gelre gulden (dg: sc) quales (dg: nunc) ad presens communiter currunt seu valorem anno quolibet dictorum sex annorum (dg: pasche et p) nativitatis Domini et primo termino (dg: tero) nativitatis Domini #proxime futurum# et quod ipse Petrus omnia fossata et sloetas sitas ad fines quarundam hereditatum dicti Herberti (dg: Tru) Truden soen sitarum in parochia de Kessel quas hereditates dictus Petrus erga (dg: J) dictos Johannem et Henricum (dg: prius) conduxerit ut dicebat dictis sex annis durantibus in (dg: bo) bona dispositione observabit sic quod dictis Johanni et Henrico (dg: et supra eorundem hereditates) dampna non eveniant. Testes datum supra.